


Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Uprava prostoru pro sociální zařízení tělesně postižených	Objednatel:	ZŠ Kylešovice	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	ZŠ Opava - Kylešovice	Zhotovitel:	VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová	IČ/DIČ:	25840428/CZ25840428
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	27
JKSO:		Zpracoval:	ing. Václav Rychtář	Datum:	11.03.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	48 630,23	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	16 719,77	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	2 304,99	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	12 178,41			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	11 830,00				
	Přesun hmot a sutí	10 091,00				
	ZRN celkem	101 754,40	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	101 754,40
Základ 21%	101 754,40	DPH 21%	21 368,42	Celkem včetně DPH	123 122,82		

Projektant	Objednatel	Zhotovitel 
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis č.p. 139, 747 44 Březová DIČ. 025840428 -5-

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Úprava prostoru pro sociální zařízení tělesně postižených	Doba výstavby:	Objednatel: ZŠ Kylešovice
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	ZŠ Opava - Kylešovice	Konec výstavby:	Zhotovitel: VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová
JKSO:		Zpracováno dne: 11.03.2021	Zpracoval: ing. Václav Rychtář

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		801VD	Subdodávky				40 945,00	0,00	40 945,00		0,00	
1		801001VD	Subdodávka vodoinstalace - viz . příloha	soubor	1,00	40 945,00	40 945,00	0,00	40 945,00	0,00	0,00	
		34	Stěny a příčky				3 614,17	3 389,58	7 003,75		0,85	
2		342255022RT1	Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm	m2	7,51	625,00	2 951,05	1 742,70	4 693,75	0,06	0,42	RTS II / 2019
3		346234311R00	Zazdívká rýh 15 x 30 cm a vytvoření průduchu	m	6,00	385,00	663,12	1 646,88	2 310,00	0,07	0,43	RTS II / 2019
		61	Úprava povrchů vnitřní				1 585,38	3 918,42	5 503,80		0,36	
4		612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	6,50	160,00	111,22	928,79	1 040,00	0,01	0,04	RTS II / 2019
5		612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	6,50	150,00	192,40	782,60	975,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
6		612473181R00	Omitka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně	m2	12,46	280,00	1 281,76	2 207,04	3 488,80	0,02	0,31	RTS II / 2019
		63	Podlahy a podlahové konstrukce				372,28	619,72	992,00		0,37	
7		632451065R00	Potěr piskocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm	m2	3,10	320,00	372,28	619,72	992,00	0,12	0,37	RTS II / 2019
		64	Výplně otvorů				1 837,90	1 662,10	3 500,00		0,06	
8		642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,00	1 750,00	1 837,90	1 662,10	3 500,00	0,03	0,06	RTS II / 2019
		771	Podlahy z dlaždic				346,89	1 513,11	1 860,00		0,26	
9		771572112R00	Montáž podlah ker.průmys.hladkých,MC, 25x12,3 cm	m2	3,10	600,00	346,89	1 513,11	1 860,00	0,08	0,26	RTS II / 2019
		781	Obklady (keramické)				1 958,10	10 665,30	12 623,40		0,08	
10		781425015R00	Obklad z obklad opakních do tmele, 300x150 mm	m2	17,26	690,00	1 244,10	10 665,30	11 909,40	0,00	0,08	RTS II / 2019
11		781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	20,40	35,00	714,00	0,00	714,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
		96	Bourání konstrukcí				207,59	3 517,46	3 725,05		3,34	
12		965081812R00	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, pl. 1 m2	m2	3,10	150,00	0,00	465,00	465,00	0,07	0,22	RTS II / 2019
13		965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,20	4 000,00	0,00	800,00	800,00	2,20	0,44	RTS II / 2019
14		968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,60	360,00	94,86	1 201,14	1 296,00	0,08	0,28	RTS II / 2019
15		962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 100 mm	m2	7,51	155,00	112,73	1 051,32	1 164,05	0,32	2,40	RTS II / 2019
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				67,92	3 612,48	3 680,40		0,94	
16		978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	12,96	240,00	0,00	3 110,40	3 110,40	0,07	0,88	RTS II / 2019
17		974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	6,00	95,00	67,92	502,08	570,00	0,01	0,06	RTS II / 2019
		H777	Podlahy ze syntetických hmot				0,00	1 448,00	1 448,00		0,00	
18		998777106R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	1,81	800,00	0,00	1 448,00	1 448,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
		S	Přesuny sutí				0,00	8 643,00	8 643,00		0,00	
19		979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	4,30	290,00	0,00	1 247,00	1 247,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
20		979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,30	220,00	0,00	946,00	946,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
21		979990102R00	Poplat.za sklád.sutí-směs bet.a cihel nad 30x30cm	t	4,30	1 400,00	0,00	6 020,00	6 020,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
22		979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	43,00	10,00	0,00	430,00	430,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
			Ostatní materiál				11 830,00	0,00	11 830,00		0,28	
23		55330397	Zárubeň ocelová YH115 800x1970x115 P	kus	1,00	1 400,00	1 400,00	0,00	1 400,00	0,01	0,01	RTS II / 2019
24		55330399	Zárubeň ocelová YH115 900x1970x115 P	kus	1,00	1 450,00	1 450,00	0,00	1 450,00	0,01	0,01	RTS II / 2019
25		597813545	Obklad	m2	19,00	320,00	6 080,00	0,00	6 080,00	0,01	0,20	RTS II / 2019
26		61160403	Dveře vnitřní hladké 1kf. 80x197 bílé	kus	1,00	1 700,00	1 700,00	0,00	1 700,00	0,02	0,02	RTS II / 2019
27		595310725	Překlad plochý	kus	2,00	600,00	1 200,00	0,00	1 200,00	0,02	0,04	RTS II / 2019

Celkem:

101 754,40

ROZPOČET

Stavba: Základní škola Kylešovice - rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množst vi celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	
PSV		Práce a dodávky PSV					40 945,00
721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					2 190,00
19	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	3,000	450,00	1 350,00	
18	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	1,000	625,00	625,00	
22	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	85,00	85,00	
21	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	130,00	130,00	
722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod					9 185,00
9	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	15,000	185,00	2 775,00	
10	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	5,000	220,00	1 100,00	
11	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 20 mm	m	10,000	45,00	450,00	
12	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	5,000	60,00	300,00	
13	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN 20	kus	3,000	210,00	630,00	
14	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	3,000	135,00	405,00	
15	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	1,000	125,00	125,00	
16	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	330,00	330,00	
17	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	1,000	110,00	110,00	
23	005721000	Montážní práce	hod	8,000	370,00	2 960,00	
725		Zdravotechnika - zařizovací předměty					29 570,00
2	KERM33520000	Klozet závěsný 70 cm pro tělesně postižené, hluboké splachování, Rimfree, NOVA PRO BB	kus	1,000	4 850,00	4 850,00	
4	KER60114000	Sedátko klozetové pro tělesně postižené, z Duroplastu, klouby kovové, NOVA PRO BB	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	
25	725119123	Montáž klozetových mis závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
3	GEB110.302.00.5	KOMBIFIX Eco prvek montážní pro závěsný klozet, ovládání zepředu,	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
31	726111204	Instalační předstěna - montáž klozetu do masivní zděné kce	soubor	1,000	1 300,00	1 300,00	
5	KERM38165000	Umyvadlo 65 cm pro tělesně postižené, s přepadem, NOVA PRO	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	
6	ALCA434	Sifon umyvadlový A434 prostorově úsporný pr. 40 mm s převlečnou maticí 5/4"	kus	1,000	650,00	650,00	

26	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 300,00	1 300,00
7	ARXAR2 845	Madlo pevné invalidní délka 845mm, AR2, bílé	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
28	725291706	Montáž madla rovného dl 800 mm	soubor	3,000	750,00	2 250,00
8	ARXAR3	Madlo sklopné invalidní délka 845mm, bílé	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
27	725291722	Montáž madla sklopného dl 800 mm	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00
20	55001/1L.0	Umyvadlová baterie bez výpusti	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
29	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	170,00	170,00

Celkem

40 945,00